Water (Westerschelde)

Water (Kanaal)

Grasland
Orchideeénrijk grasland

Waterkering

Uitzichtpunt

Bomen

Bomen windsingel
Monument

Bestorting

Wegen met fietspad (enkelzijdig)

Recreatief fietspad (dubbelzijdig)

Natuuroever

Kade

Basculebrug en roldeuren

Hekwerk

Dienstenterrein

Sleepdiensthaven

Dienstbebouwing

100

300

400

500 m.

IE

Landschapsplan nieuwe sluis Terneuzen
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